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Załącznik Nr 2 do Zebrania Zarządu  

z dnia 11 marca 2022r. 

 
Uchwała Zarządu KU AZS ANS Nr 2 

z dnia 11.03.2022 r. 

 

Na podstawie i zgodnie z uchwałą Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego  

w Warszawie z dnia 03.09.2021 r., w oparciu o uchwałę AZS Organizacji Środowiskowej  

w Gdańsku (w załączeniu) oraz Uchwałą Zarządu KU AZS ANS w Elbląg, uchwala się Ordynację 

wyborczą Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego zaplanowanego na dzień 12 kwietnia 

2022. Brzmienie ordynacji wyborczej jest następujące:  

 

ORDYNACJA  WYBORCZA   XIII  Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego  

Klubu Uczelnianego Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

 

I.  Udział w XIII Walnym Zebraniu  

 

W XIII  Walnym Zebraniu Sprawozdawczo – Wyborczym KU AZS ANS w Elblągu  biorą udział 

wszyscy członkowie Klubu, którzy posiadają ważną legitymację KU AZS PWSZ  

w Elblągu i KU AZS ANS w Elblągu, t.j. z opłaconymi składkami na rok akademicki 2021/2022.  

  

 

L.p. Sekcja Liczba członków w sekcji 

1.  Jeździectwo 9 

2.  Piłka Ręczna Kobiet 10 

3.  Piłka Siatkowa Kobiet 1 

 

RAZEM 

 

20 

 

 

 

II.    Walne Zebranie Wybiera: 

 Zarząd Klubu Uczelnianego AZS ANS w Elblągu w składzie:  

prezes, wiceprezes, sekretarz.  

 2 delegatów na Środowiskową Konferencje Sprawozdawczo – Wyborczą w Gdańsku  
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III.   Zarząd rekomenduje  XIII  Walnemu Zebraniu Sprawozdawczo – Wyborczemu  

następujący skład ilościowy władz: 

 Prezesa, Wiceprezesa i Sekretarza 

IV.  Zgłaszanie kandydatur 

Prawo zgłaszania kandydatów do Władz Klubu oraz delegatów na Środowiskową Konferencje 

Sprawozdawczo – Wyborczą w Gdańsku przysługuje członkom Sekcji. 

Zgłoszenie kandydatur powinno wpłynąć do Zarządu Klubu do dnia 04 kwietnia 2022 roku,                     

z podaniem następujących danych: 

 nazwisko i imię kandydata, 

 rok studiów, instytut, specjalność,  

 sekcja zgłaszająca, nr legitymacji AZS 

 informacja dodatkowa (np.: charakterystyka kandydata, doświadczenie w pracy na rzecz 

społeczności, grupy, stowarzyszenia) 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes  KU AZS ANS  w Elblągu   Prezes KU AZS ANS  w Elblągu 

 

mgr Janusz Światkowski        mgr Henryka Szumna 

 


